o K MfP '$..:0.1::-..

"

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRAINSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N.O290 12010- DF, DE 22 DE JUNHO DE 2010.

Estabelecer o hOJário de expediente no dia
do jogo da seleção brasileira nas oitavas de
final da Copa do Mundo.

- A DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das atribuiçõesque lhe confere a Resolução 11.°79,
de 19 de novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

sa Região;
Considerando o Ato n° 300/2010, do Egrégio Tribunal Regional Federal da

Considerando a necessidade de salvaguardar o direito das partes,

RESOLVE:

Art. 1.° Estabelecer o horário das 7 às 14h para o expediente do dia do jogo
da seleção brasileira nas oitavas de final da Copa do Mundo;

8
Art. 2.° Prorrogar os prazos processuais com vencimento no dia do jogo

mencionado no caput do art. 1° para o dia primeiro dia útil seguinte ao do referido evento,
evitando prejuízo aosjurisdicionados;

Art. 3.° Dê-s~ ciência. Publique-s~_no Diário Oficial do Estadode
" ,, </

'~ /.,.,/"r \':" ,~..,

./
/0' ''''',

" "
JOANA CAROLINA LINS'PEREIRA

<Juiza Federal Diretora d~oro
\;

Pernambuco.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org